关于报送2019-2020学年第一学期实验实训教学物品的通知
各系部、中心：
为使2019-2020学年第一学期教学工作正常开展，现需各系部向实训与信息管理中心报送下学期实验实训教学相关物品。具体通知如下：
一、报送范围

全院各系部、中心

二、报送内容

1.实验实训室运行日志数量（教师填）
2.教学仪器设备运行日志数量（学生填，单价800元以上必须有此日志）

3.多媒体教室运行日志数量

4.学生实验实训报告册数量

5.2018-2019学年第二学期实验实训消耗品清算报送登记表

6.2019-2020学年第一学期实验实训消耗品预算报送登记表
三、报送时间

2019年6月4日-2019年6月13日
四、报送方式

报送至邮箱：240204316@qq.com
五、其他说明

1.填报人填报过程中如有疑问，请与我中心管理员联系
联系人：曲兵兵
联系电话：18637939300  内线：0371-56272118
办公地点:实验楼一310室

2. 学生实验实训报告册、实验实训室运行日志、教学仪器设备运行日志、多媒体教室运行日志实训与信息管理中心统一向学院报送印制。

附件1: 2019-2020学年第一学期实验实训日志统计表

附件2: 2019-2020学年第一学期多媒体运行日志统计表

附件3：2019-2020学年第一学期实验实训报告册统计表

附件4：2018-2019学年第二学期实验实训消耗品清算报送登记表
附件5：2019-2020学年第一学期实验实训消耗品预算报送登记表
   实训与信息管理中心
二〇一九年六月四日

	附件1：2019-2020学年第一学期实验实训日志统计表

	系部
	实验实训室名称
	二级管理员
	联系电话
	实验实训室运行日志（教师填）数量
	教学仪器设备运行日志（学生填）数量

	注：1、教学仪器设备运行日志是单价800元以上必须有此日志；
    2、教学仪器设备运行日志（学生填）数量。

	附件2：2019-2020学年第一学期多媒体运行日志统计表

	系部
	多媒体教室名称
	二级管理员
	联系电话
	多媒体运行日志数量

	附件3：2019-2020学年第一学期实验实训报告册统计表

	系部
	专业
	班级
	实验实训课门数/人
	人数
	实验实训报告册（本）
	实验实训报告册（总本）

附件4：2018-2019学年第二学期实验实训消耗品清算表

        系部：                                                                                                        日期：    年  月  日

	消耗品名称
	单价
	数 量
	总价
	适用专业
	使用实训室
	清算人员
	联系电话
	备注

	金额合计

	附件5：2019-2020学年第一学期实验实训消耗品预算报送登记表

	系部：                                                              日期： 年 月 日

	适用专业
	专业共计人数
	使用实训室
	消耗品名称
	预计单价
	数量
	预计总价
	填报人员
	联系电话
	最晚购置日期